PORTO XAVIER
Licitagoes
TERMO DE ADJUDICAGAO DE PROCESSO DE LICITACAO

Dados do exercicio

Data: 18/08/2023

Hora: 08:54:37

01 - Adjudicar a presente licitagdo nestes termos:
a) Modalidade (PRP) Pregéo Presencial
b) Numero licitacao 000032 /2023

Registro de Precos para Possivel Aquisi¢do de Material para Manutencao e Expanséo das Redes dt

¢) Objeto Agua do Interior do Municipio
d) Fornecedores e ltens
Fornecedor

Total Projeto Dotagao

Item

MAURI THIELE FERRAGEM - ME
40,00

50,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
170,00

620,00
140,00

370,00

MAURI THIELE FERRAGEM - ME
1.700,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA

2.580,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
2.925,00

12.450,00
CALISTO STAUDT DILL
13.700,00

26.000,00

36.900,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
9.800,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
17.800,00

24,00

37,50

85,00

Usuario/Metricula: LAURO/1193 - Sistema de Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

0000 001 ADAPTADOR 20 MM
PVC

PVC

0000 003 ADAPTADOR 32 MM
PVC

PVC
PVC

PVC

0000 007 ADESIVO EPOXI16G

0000 008 ADESIVO PLASTICO
COLA CANO PVC INCOLOR 175G COM PINCEL

0000 009 ADESIVO PLASTICO (Bs C/75gr)
COLA CANO PVC INCOLOR

6 METROS

0000 011
6 METROS

BARRA CANO SOLDAVEL 25MM

6 METROS

6 METROS

0000 014 BARRA CANO SOLDAVEL 50MM
6 METROS

0000 015 BARRA CANO SOLDAVEL 60MM
6 METROS

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC
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56,00

74,00

CALISTO STAUDT DILL
2.450,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
6.950,00
CALISTO STAUDT DILL
26.000,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA

116,00
118,00
280,00
480,00

236,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
280,00
LOJA ENGROFF LTDA
3.110,00

MAURI THIELE FERRAGEM - ME
5.250,00
10.150,00
11.700,00
3.250,00

3.700,00
LOJA ENGROFF LTDA
375,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
410,00

380,00

112,50
LOJA ENGROFF LTDA
445,00

380,00
CALISTO STAUDT DILL
440,00

Usuario/Metricula: LAURO/1193 - Sistema de Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

0000 021 CANO DE ESGOTO 100MM BARRA 6 METROS

0000 022 CANO DE ESGOTO 150MM BARRA 6 METROS

0000 023 CANO DE ESGOTO 200MM BARRA 6 METROS

0000 024 CAP E/OU TAMPAO SOLDAVEL 20mm
PVC

PVC
PVC
PVC

PVC

0000 029 CAP E/OU TAMPAO SOLDAVEL 60MM
PVC

0000 030 CHAVE BOIA
REGULADORA DE NIVEL 15A, 1,2M

0000 031 CHAVE CONTATOR 32A

0000 036 ENGATE FLEXIVEL 40 CM

0000 037 ENGATE FLEXIVEL 50 CM

19MMX10M

0000 040 FITAVEDAROSCA18 mmX50 M

SOLDAVEL PVC

0000 042 JOELHO25MM
SOLDAVEL PVC
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MAURI THIELE FERRAGEM - ME
1.150,00

1.800,00

510,00
LOJA ENGROFF LTDA
1.364,00

225,00
950,00

4.700,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME

44.450,00
LOJA ENGROFF LTDA
47,50

39,00
92,50
57,00

75,00

196,00
912,50
2.297,50
350,00
CALISTO STAUDT DILL
450,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
1.130,00
2.200,00
LOJA ENGROFF LTDA
500,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
1.590,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
1.460,00
LOJA ENGROFF LTDA
1.500,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
3.380,00

0000 043 JOELHO 32 MM
SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

0000 046 JOELHO 60MM
SOLDAVEL PVC

0000 050 LONAPRETAG6100M
200 MICRAS

0000

051

LUVA DE REDUGAO 25MMX20MM

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

SOLDAVEL PVC

PVC
0000
PVC
0000
PVC

PVC
0000
PVC
0000
PVC
0000
PVC
0000
PVC
0000
PVC

Usuario/Metricula: LAURO/1193 - Sistema de Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

060

061

063

064

065

066

067

LUVA SOLDAVEL 25 MM

LUVA SOLDAVEL 32 MM

LUVA SOLDAVEL 50 MM

LUVA SOLDAVEL 60mm

LUVA SOLDAVEL DE CORRER 20MM

LUVA SOLDAVEL DE CORRER 25MM

LUVA SOLDAVEL DE CORRER 32MM
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4.160,00
LOJA ENGROFF LTDA
1.037,50
1.370,50
192,00
260,00
784,00
1.520,00
744,00

234,00

MAURI THIELE FERRAGEM - ME
1.375,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
960,00

1.000,00
2.200,00
2.700,00

1.850,00
LOJA ENGROFF LTDA
3.350,00

1.258,00
1.172,00
1.172,00
1.172,00
206,00
535,00

2.450,00
TRES DE MAIO COM. DE MAT. DE CONSTRUGAO LTDA
435,00
MAURI THIELE FERRAGEM - ME
1.525,00
LOJA ENGROFF LTDA
5.535,00
CALISTO STAUDT DILL
120,00
150,00
270,00
450,00

Usuario/Metricula: LAURO/1193 - Sistema de Licitagdes - Abase Sistemas e Solugdes LTDA

PVC
0000 069 LUVA SOLDAVEL DE CORRER 50MM
PVC

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

inclusos 3 refis (cilindro) de 4509, indicado para gases
propano e MAPP. Para uso com cilindros de 450g. Conex&o
padrdao CGAG600. Utilizar na vertical. Giro de 360. Regulagem
de pressdo. Ignicdo instantdnea. Macarico para solda e
brasagem. Acendimento automatico. Elaborado com aco
inoxidavel. Controle de Chama ajustavel.

0000 078 MASSA EPOXI 100G
PARA CAIXA DE AGUA

0000 079 REGISTRO 20 MM
ESFERA SOLDAVEL PVC

ESFERA SOLDAVEL PVC
ESFERA SOLDAVEL PVC
ESFERA SOLDAVEL PVC

ESFERA SOLDAVEL PVC
0000 084 REGISTRO 60 MM ESFERA
SOLDAVEL PVC

0000 092 TE 100 MM ESGOTO

0000 093 TE 150 MM ESGOTO

0000 094 TE 200MM ESGOTO

0000 095
PVC

PVC
PVC
PVC

TE SOLDAVEL 20 MM
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LOJAENGROFF LTDA 0000 099 TE SOLDAVEL 50MM
435,00 PVC
MAURI THIELE FERRAGEM - ME 0000 100 TE SOLDAVEL 60mm
1.875,00 PVC
1.837,50 TEMPORIZADOR BVOLT
LOJA ENGROFF LTDA 0000 102 TORNEIRA PRETA P/ JARDIM 1/2
180,00
Total Geral R$ 318.074,50

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotagdes orcamentarias acima citadas.
03 - Determino a adjudicacao do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

PORTO XAVIER 18/08/2023

GILBERTO DOMINGOS MENIN
PREFEITO MUNICIPAL
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